
Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Рішкевич Аріна Київ 2012 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 815 01:14,42 0 262 2 04:27,80 0 553 1
2 Мисишин Ярина Львів 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 806 01:10,95 0 269 1 04:43,80 0 537 3
3 Стецькович Катерина Львів 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 798 01:17,28 0 256 3 04:38,50 0 542 2
4 Постуліна Анастасія Київ 2014 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 751 01:25,98 0 239 4 05:08,50 0 512 4
5 Завалін Дарина Львів 2014 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 718 01:28,29 0 234 8 05:36,10 0 484 7
6 Дубровіна Мілана Київ 2013 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 709 01:25,95 0 239 4 05:50,50 0 470 8
7 Троцько Катерина Київ 2012 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 705 01:35,44 0 220 10 05:35,80 0 485 6
8 Стадольська Марія Київ 2013 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 702 01:25,19 0 239 4 05:57,20 0 463 13
9 Соломуха Софія Київ 2013 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 700 01:27,54 0 235 7 05:55,00 0 465 11
10 Ковальська Єва Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 686 01:35,32 0 220 10 05:54,50 0 466 10
11 Біденко Міланія Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 679 01:58,83 0 173 22 05:14,00 0 506 5
12 Жеруха Катерина Львів 2015 Львів 3 ЗСУ КДЮСШ №1 678 01:37,29 0 216 12 05:58,20 0 462 14
13 Андрусишин Юлія Київ 2014 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 674 01:41,59 0 207 14 05:53,50 0 467 9
14 Михайловська Поліна Київ 2014 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 664 01:45,88 0 199 15 05:56,00 0 465 11
15 Коваль Мілана Київ 2013 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 655 01:48,43 0 194 17 05:59,70 0 461 16
16 Лаврик Анна Житомир 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 653 01:37,14 0 216 12 06:23,30 0 437 20
17 Корнелюк Анна Київ 2012 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 652 01:50,19 0 190 18 05:58,10 0 462 14
18 Кожан Олександра Київ 2014 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 640 01:52,76 0 185 19 06:05,20 0 455 17
19 Пархоменко Марія Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 623 01:57,50 0 175 21 06:12,10 0 448 18
20 Козюліна Аріна Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 604 01:56,52 0 177 20 06:33,80 0 427 21
21 Бадіна Арина Донецька 2014 Донецька 2ю 0 ОКДЮСШ 587 02:15,13 0 140 25 06:13,10 0 447 19
22 Шевчук Катерина Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 566 01:59,09 0 172 23 07:06,00 0 394 22
23 Корнійчук Злата Київ 2015 Київ МОН ДЮСШ №1 556 01:59,09 0 172 23 07:10,00 0 384 23
24 Небивайлова Розалія Київ 2013 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 223 01:33,68 0 223 9 00:00,00 0 0
25 Ковальчук Єлизавета Київ 2013 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 196 01:47,42 0 196 16 00:00,00 0 0
26 Бондаренко Марія Київ 2013 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
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Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Мисишин Ярина 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:10,95 0 269 1 04:43,80 0 537 3
Стецькович Катерина 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:17,28 0 256 3 04:38,50 0 542 2
Завалін Дарина 2014 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:28,29 0 234 7 05:36,10 0 484 7
Рішкевич Аріна 2012 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:14,42 0 262 2 04:27,80 0 553 1
Постуліна Анастасія 2014 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:25,98 0 239 4 05:08,50 0 512 4
Дубровіна Мілана 2013 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:25,95 0 239 4 05:50,50 0 470 8
Троцько Катерина 2012 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 01:35,44 0 220 9 05:35,80 0 485 6
Соломуха Софія 2013 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 01:27,54 0 235 6 05:55,00 0 465 11
Андрусишин Юлія 2014 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:41,59 0 207 13 05:53,50 0 467 9
Ковальська Єва 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 01:35,32 0 220 9 05:54,50 0 466 10
Біденко Міланія 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 01:58,83 0 173 22 05:14,00 0 506 5
Лаврик Анна 2012 Житомир І юн Динамо Авангард 01:37,14 0 216 11 06:23,30 0 437 20

5 Жеруха Катерина Львів-2 2015 Львів 3 ЗСУ КДЮСШ №1 678 01:37,29 0 216 11 05:58,20 0 462 14
6 Бадіна Арина Донецька 2014 Донецька 2ю 0 ОКДЮСШ 587 02:15,13 0 140 24 06:13,10 0 447 19
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U13 дівчата
№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

1 Львів 2322

2 Київ 2275

Київ-2 2079

4 Житомир 2018

Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Гол. суддя:

Суддя:

Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
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Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Рудковський Дем'ян Київ 2012 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 797 01:13,46 0 194 3 03:37,00 0 603 1
2 Проценко Гліб Київ 2012 Київ б/р МОН ДЮСК "Бригантина" 760 01:15,25 0 190 5 04:10,50 0 570 4
3 Жеруха Марко Львів 2012 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 753 01:13,46 0 194 3 04:21,00 0 559 6
4 Пономаренко Іван Київ 2012 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 752 01:23,70 0 173 8 04:01,10 0 579 2
5 Свищ Андрій Львів 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 741 01:09,24 0 202 2 04:41,90 0 539 8
6 Буга Ілля Київ 2013 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 737 01:30,40 0 160 16 04:03,20 0 577 3
7 Павлишин Маркіян Львів 2012 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 730 01:03,90 0 213 1 05:03,03 0 517 14
8 Клєщін Олександр Київ 2013 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 722 01:26,26 0 168 13 04:26,30 0 554 7
9 Яроменок Маркіян Київ 2012 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 717 01:19,95 0 181 7 04:44,50 0 536 9
10 Сусленніков Данило Київ 2012 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 709 01:19,48 0 182 6 04:53,10 0 527 11
11 Русін Лук'ян Дніпро 2012 Дніпро ІІІ Самоврядування МСДЮШОР 693 01:24,34 0 172 10 04:59,50 0 521 13
12 Власенко Владислав Київ 2012 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 687 01:33,65 0 153 20 04:46,70 0 534 10
13 Боцман Назар Київ 2013 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 682 01:25,47 0 170 12 05:08,90 0 512 15
14 Мельник Матвій Львів 2012 Львів 3 ЗСУ КДЮСШ №1 681 01:54,16 0 112 29 04:11,70 0 569 5
15 Овсійчук Костянтин Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 673 01:36,19 0 148 22 04:55,00 0 525 12
16 Лаврик Дмитро Львів 2012 Львів 2 ЗСУ КДЮСШ №1 672 01:28,99 0 163 14 05:11,40 0 509 16
17 Школяренко Артемій Київ 2012 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 659 01:24,91 0 171 11 05:32,40 0 488 18
18 Шаран Устим Львів 2014 Львів 2 ЗСУ КДЮСШ №1 639 01:30,34 0 160 16 05:41,60 0 479 20
19 Тронько Платон Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 632 01:31,85 0 157 18 05:45,60 0 475 21
20 Лесняк Олександр Львів 2014 Львів 2 ЗСУ КДЮСШ №1 626 01:29,51 0 161 15 05:55,10 0 465 24
21 Шквара Артем Київ 2012 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 626 01:23,71 0 173 8 06:07,00 0 453 28
22 Чорнов Святослав Дніпро 2012 Дніпро ІІІ Самоврядування МСДЮШОР 625 01:32,68 0 155 19 05:50,30 0 470 22
23 Зубар Артем Дніпро 2012 Дніпро ІІІ Самоврядування МСДЮШОР 620 01:49,08 0 122 27 05:22,20 0 498 17
24 Гребенецький Кирило Київ 2014 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 612 01:48,07 0 124 26 05:32,00 0 488 18
25 Малько Єгор Київ 2013 Київ 3 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 612 01:34,81 0 151 21 05:59,90 0 461 26
26 Мельник Нікіта Київ 2013 Київ 2 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 607 01:31,19 0 158 18 06:11,90 0 449 29
27 Гонтар Андрій Київ 2013 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 602 01:36,59 0 147 23 06:05,10 0 455 27
28 Ващенко Ілля Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 592 01:46,88 0 127 25 05:55,20 0 465 24
29 Дробко Максим Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 568 02:12,80 0 145 24 06:37,70 0 423 35
30 Єфіменко Богдан Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 556 01:50,05 0 120 28 06:24,40 0 436 30
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U13 юнаки



31 Киркач  Олександр Донецька 2013 Донецька 2ю 0 ОКДЮСШ 541 02:14,74 0 71 35 05:50,50 0 470 22
32 Шлейченко Федір Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 541 01:56,90 0 107 30 06:26,90 0 434 31
33 Марчук Іван Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 530 02:02,06 0 96 31 06:26,00 0 434 31
34 Мельник Тимофій Київ 2012 Київ МОН ДЮСШ№1 526 02:02,13 0 96 31 06:30,00 0 430 33
35 Стрельчук Клим Київ 2013 Київ МОН ДЮСШ№1 520 02:02,60 0 96 31 06:36,00 0 424 34
36 Цимбал Богдан Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 75 02:12,80 0 75 34 00:00,00 0 0
37 Яковенко Роман Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
38 Ющенко Давид Київ 2012 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0
39 Гавриш Григорій Київ 2013 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Суддя:

Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Гол. суддя:

Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Рудковський Дем'ян 2012 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:13,46 0 194 3 03:37,00 0 603 1
Проценко Гліб 2012 Київ б/р МОН ДЮСК "Бригантина" 01:15,25 0 190 4 04:10,50 0 570 5
Пономаренко Іван 2012 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 01:23,70 0 173 8 04:01,10 0 579 2
Жеруха Марко 2012 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:23,33 0 194 7 04:01,00 0 579 2
Свищ Андрій 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:09,24 0 202 2 04:41,90 0 539 8
Павлишин Маркіян 2012 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:03,90 0 213 1 05:03,03 0 517 14
Буга Ілля 2013 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:30,40 0 160 16 04:03,20 0 577 4
Клєщін Олександр 2013 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:26,26 0 168 13 04:26,30 0 554 7
Яроменок Маркіян 2012 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 01:19,95 0 181 6 04:44,50 0 536 9
Мельник Матвій 2012 Львів 3 ЗСУ КДЮСШ №1 01:54,16 0 112 29 04:11,70 0 569 6
Лаврик Дмитро 2012 Львів 2 ЗСУ КДЮСШ №1 01:28,99 0 163 14 05:11,40 0 509 16
Шаран Устим 2014 Львів 2 ЗСУ КДЮСШ №1 01:30,34 0 160 16 05:41,60 0 479 20
Русін Лук'ян 2012 Дніпро ІІІ Самоврядування МСДЮШОР 01:24,34 0 172 10 04:59,50 0 521 13
Чорнов Святослав 2012 Дніпро ІІІ Самоврядування МСДЮШОР 01:32,68 0 155 20 05:50,30 0 470 22
Зубар Артем 2012 Дніпро ІІІ Самоврядування МСДЮШОР 01:49,08 0 122 27 05:22,20 0 498 17

6 Ващенко Ілля Житомир 2013 Житомир І юн Динамо Авангард 592 01:46,88 0 127 25 05:55,20 0 465 24
7 Киркач  Олександр Донецька 2013 Донецька 2ю 0 ОКДЮСШ 541 02:14,74 0 71 33 05:50,50 0 470 22

Зимовий чемпіонат Укріїни
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U13 юнаки
№ Прізвище Ім'я Команда Рік народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

4 Львів-2 1992

1 Київ 2309

2 Львів 2224

Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

5 Дніпро 1938

Гол. суддя:

Суддя:

3 Київ-2 2176



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Завалін Вікторія Львів 2011 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 731 01:06,51 0 277 1 08:26,80 0 454 1
2 Поташко Аліса Київ 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 710 01:10,00 0 270 3 08:40,70 0 440 3
3 Фомська Анастасія Київ 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 698 01:12,06 0 266 4 08:48,40 0 432 4
4 Якимець Вікторія Київ 2011 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 682 01:09,76 0 271 2 09:09,90 0 411 6
5 Бєлова Лілія Львів 2012 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 680 01:29,75 0 231 7 08:31,10 0 449 2
6 Мощенко Єлизавета Київ 2010 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 645 01:18,21 0 254 6 09:29,50 0 391 8
7 Яценко Олена Київ 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 637 01:15,87 0 259 5 09:42,40 0 378 10
8 Красько Марія Львів 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 633 01:35,49 0 220 10 09:07,40 0 413 5
9 Сарнавська Софія Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 627 01:32,19 0 226 8 09:19,40 0 401 7
10 Бондаренко Діана Донецька 2010 Донецька ІІІ 0 ОКДЮСШ 592 01:41,01 0 208 11 09:36,40 0 384 9
11 Осипчук Вероніка Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 523 01:41,78 0 207 12 10:44,70 0 316 12
12 Осіпович Валерія Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 512 01:55,76 0 179 14 10:27,00 0 333 11
13 Іщук Софія Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 461 01:49,20 0 192 13 11:31,40 0 269 13
14 Клопова Ярослава Київ 2011 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 406 01:34,09 0 222 9 12:56,50 0 184 14
15 Нагурна Євгенія Київ 2011 Київ ІІІ ММС ДЮСШ № 25 0 00:00,00 0 0 00:00,00 0 0

Зимовий чемпіонат Укріїни
з сучасного п’ятиборства пам'яті загиблих захисників України
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№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

U15 дівчата

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Суддя:



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Поташко Аліса 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:10,00 0 270 3 08:40,70 0 440 3
Фомська Анастасія 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 01:12,06 0 266 4 08:48,40 0 432 4
Якимець Вікторія 2011 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 01:09,76 0 271 2 09:09,90 0 411 6
Завалін Вікторія 2011 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:06,51 0 277 1 08:26,80 0 454 1
Бєлова Лілія 2012 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 01:29,75 0 231 7 08:31,10 0 449 2
Красько Марія 2013 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:35,49 0 220 10 09:07,40 0 413 5
Мощенко Єлизавета 2010 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:18,21 0 254 6 09:29,50 0 391 8
Яценко Олена 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 01:15,87 0 259 5 09:42,40 0 378 10
Клопова Ярослава 2011 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 01:34,09 0 222 9 12:56,50 0 184 14
Сарнавська Софія 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 01:32,19 0 226 8 09:19,40 0 401 7
Осипчук Вероніка 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:41,78 0 207 12 10:44,70 0 316 12
Осіпович Валерія 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:55,76 0 179 14 10:27,00 0 333 11

5 Бондаренко Діана Донецька 2010 Донецька ІІІ 0 ОКДЮСШ 592 01:41,01 0 208 11 09:36,40 0 384 9

Зимовий чемпіонат Укріїни
з сучасного п’ятиборства пам'яті загиблих захисників України

2/2/2024

U15 дівчата
№ Прізвище Ім'я Команда Рік 

народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Лазер-ран

1 Київ 2090

2 Львів 2044

3 Київ-2 1688

4 Житомир 1662

Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)

Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Гол. суддя:

Суддя:



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

1 Кривошеєв Роман Київ 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 821 01:11,76 0 267 12 06:46,10 0 554 1
2 Лєснов Микола Київ 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 800 01:06,30 0 278 5 07:18,00 0 522 2
3 Власенко Максим Київ 2010 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 794 01:05,06 0 280 2 07:26,30 0 514 4
4 Давидчук Максим Київ 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 786 01:11,39 0 268 9 07:22,90 0 518 3
5 Перемибіда Дмитро Львів 2010 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 783 01:05,18 0 280 2 07:37,70 0 503 7
6 Мельник Максим Київ 2011 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 781 01:06,88 0 277 6 07:36,80 0 504 5
7 Варга Остап Львів 2011 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 781 01:06,97 0 277 6 07:36,30 0 504 5
8 Забрамний Ілля Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 771 01:05,68 0 279 4 07:48,40 0 492 9
9 Забрамний Михайло Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 769 01:04,63 0 281 1 07:52,80 0 488 10
10 Чейпеш Остап Львів 2011 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 749 01:19,82 0 251 19 07:42,80 0 498 8
11 Сєркін Артем Київ 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 716 01:11,18 0 268 9 08:32,10 0 448 11
12 Киркач Артем Донецька 2010 Донецька ІІ 0 ОКДЮСШ 700 01:15,23 0 260 15 08:40,00 0 440 12
13 Маншилін Артем Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 696 01:13,65 0 263 14 08:47,60 0 433 14
14 Ящук Володимир Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 695 01:15,21 0 260 15 08:45,40 0 435 13
15 Постулін Гліб Київ 2011 Київ ІІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 669 01:21,05 0 248 20 08:59,80 0 421 15
16 Предоляк Захар Київ 2011 Київ І ММС ДЮСШ № 25 662 01:16,62 0 257 18 09:15,44 0 405 16
17 Скуба Максим Київ 2010 Київ ІІ МОН ДЮСК "Бригантина" 659 01:08,13 0 274 8 09:35,30 0 385 19
18 Бадін Давид Донецька 2011 Донецька ІІ 0 ОКДЮСШ 658 01:16,10 0 258 17 09:20,40 0 400 17
19 Заєць Павло Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 636 01:24,61 0 241 22 09:25,20 0 395 18
20 Какуша Андрій Київ 2011 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 634 01:11,19 0 268 9 09:54,00 0 366 23
21 Балух Юрій Львів 2010 Львів 2 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 633 01:13,29 0 264 13 09:51,20 0 369 22
22 Дідківський Артем Житомир 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 624 01:21,79 0 247 21 09:43,70 0 377 20
23 Щирий Нікіта Житомир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 592 01:35,13 0 220 24 09:48,10 0 372 21
24 Науменко Олексій Київ 2011 Київ І юн ММС ДЮСШ № 25 498 01:29,51 0 231 23 11:33,50 0 267 25
25 Пшерадзьський Михайло Київ 2011 Київ б/р Освіта ДЮСШ№1 421 02:10,76 0 149 25 11:28,00 0 272 24

Зимовий чемпіонат Укріїни
з сучасного п’ятиборства пам'яті загиблих захисників України

2/2/2024

№ Прізвище Ім'я Команда Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Лазер-ран

U15 юнаки

Суддя:
Суддя:

Гол. секретар:

Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Гол. суддя:



Київ

Рез-т Штр Очки М Рез-т Штр Очки М

Кривошеєв Роман 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 01:11,76 0 267 12 06:46,10 0 554 1
Лєснов Микола 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 01:06,30 0 278 5 07:18,00 0 522 2
Власенко Максим 2010 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 01:05,06 0 280 2 07:26,30 0 514 4
Давидчук Максим 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 01:11,39 0 268 9 07:22,90 0 518 3
Мельник Максим 2011 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 01:06,88 0 277 6 07:36,80 0 504 5
Забрамний Ілля 2010 Київ І ММС ДЮСШ № 25 01:05,68 0 279 4 07:48,40 0 492 9
Перемибіда Дмитро 2010 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:05,18 0 280 2 07:37,70 0 503 7
Варга Остап 2011 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:06,97 0 277 6 07:36,30 0 504 5
Чейпеш Остап 2011 Львів 1 ЗСУ КДЮСШ №1 01:19,82 0 251 19 07:42,80 0 498 8
Ящук Володимир 2010 Житомир І юн Динамо Авангард 01:15,21 0 260 15 08:45,40 0 435 13
Заєць Павло 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:24,61 0 241 22 09:25,20 0 395 18
Дідківський Артем 2011 Житомир І юн Динамо Авангард 01:21,79 0 247 21 09:43,70 0 377 20
Киркач Артем 2010 Донецька ІІ 0 ОКДЮСШ 01:15,23 0 260 15 08:40,00 0 440 12
Бадін Давид 2011 Донецька ІІ 0 ОКДЮСШ 01:16,10 0 258 17 09:20,40 0 400 17

6 Балух Юрій Львів 2010 Львів-2 2 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 633 01:13,29 0 264 13 09:51,20 0 369 22

Зимовий чемпіонат Укріїни
з сучасного п’ятиборства пам'яті загиблих захисників України

2/2/2024

U15 юнаки
№ Прізвище Ім'я Команда Рік 

народ Місто Звання ФСТ Школа Сума
Плавання Лазер-ран

1 Київ 2415

2 Київ-2 2338

3 Львів 2313

4 Житомир 1955

Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

5 Донецька 1358

Гол. суддя:

Суддя:

Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Городнича Вікторія 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1040 19 0 271 1 02: 16.39 0 278 1 10: 39.9 491 6
2 Дудка Анна 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1021 17 0 257 3 02: 24.85 0 261 4 10: 27.0 503 3
3 Бабіч Анна 2009 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1021 19 0 271 1 02: 28.33 0 254 7 10: 34.2 496 4
4 Резнік Єлизавета 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 968 14 0 236 8 02: 20.52 0 269 2 11: 07.9 463 8
5 Жовта Владислава 2011 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 954 15 0 243 4 02: 22.50 0 265 3 11: 24.8 446 11
6 Самойленко Яна 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 952 9 0 201 16 02: 38.99 0 233 13 10: 12.6 518 2
7 Чайка Єва 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 945 10 0 208 14 02: 47.70 0 215 18 10: 08.6 522 1
8 Клєщіна Ольга 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 945 8 0 194 18 02: 27.48 0 256 6 10: 35.6 495 5
9 Жгута Олександра 2009 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 935 10 0 208 14 02: 29.21 0 252 8 10: 55.6 475 7

10 Вознюк Заряна 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 913 8 0 194 18 02: 25.34 0 260 5 11: 11.0 459 9
11 Передерій Юлія 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 905 14 0 236 8 02: 39.96 0 231 14 11: 32.0 438 12
12 Корбут Ангеліна 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 887 9 0 201 16 02: 30.20 0 250 9 11: 34.0 436 13
13 Шевченко Маргарита 2009 Луганська І 0 ЛОШВСМ 873 11 0 215 13 02: 51.09 0 208 21 11: 20.2 450 10
14 Дубровіна Владислава 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 847 13 0 229 10 02: 44.57 0 221 16 12: 13.1 397 16
15 Данильчук Марія 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 847 15 0 243 4 02: 39.96 0 231 14 12: 37.7 373 18
16 Тимошенко Софія 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 830 5 0 173 22 02: 33.98 0 243 10 11: 56.0 414 14
17 Параскевич Віталіна 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 826 12 0 222 11 02: 36.27 0 238 12 12: 44.2 366 19
18 Гавура Яна 2009 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 807 15 0 243 4 02: 55.41 0 200 22 12: 46.5 364 21
19 Розумна Ірина 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 794 4 0 166 24 02: 36.10 0 238 11 12: 20.4 390 17
20 Мельник Анастасія 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 783 12 0 222 11 02: 57.09 0 196 23 12: 45.0 365 20
21 Мацан Аріадна 2009 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 784 5 0 173 22 02: 49.38 0 212 19 12: 11.5 399 15
22 Кушнір Дар’я 2009 Житомир І Динамо Авангард 772 15 0 243 4 02: 50.93 0 209 20 13: 30.7 320 22
23 Саченко Анастасія 2009 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 690 7 0 187 20 02: 44.77 0 221 17 14: 08.5 282 23
24 Танчук Надія 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 180 6 0 180 21 00: 00.00 0 0 24 0 24

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Фехтування Плавання Комбайн

Дівчата до 17 років

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т
Рік 

народ



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Городнича Вікторія 2010 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 19 0 271 1 02: 16.39 0 278 1 10: 39.9 491 6
Дудка Анна 2008 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 17 0 257 3 02: 24.85 0 261 4 10: 27.0 503 3
Бабіч Анна 2009 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 19 0 271 1 02: 28.33 0 254 7 10: 34.2 496 4
Резнік Єлизавета 2008 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 14 0 236 8 02: 20.52 0 269 2 11: 07.9 463 8
Жовта Владислава 2011 І МОН ДЮСК "Бригантина" 15 0 243 4 02: 22.50 0 265 3 11: 24.8 446 11
Самойленко Яна 2009 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 9 0 201 16 02: 38.99 0 233 13 10: 12.6 518 2
Жгута Олександра 2009 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 10 0 208 14 02: 29.21 0 252 8 10: 55.6 475 7
Гавура Яна 2009 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 15 0 243 4 02: 55.41 0 200 22 12: 46.5 364 20
Мацан Аріадна 2009 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 5 0 173 22 02: 49.38 0 212 19 12: 11.5 399 14

4 Шевченко Маргарита 2009 Луганська І 0 ЛОШВСМ 873 11 0 215 13 02: 51.09 0 208 21 11: 20.2 450 10
5 Кушнір Дар’я 2009 Житомир І Динамо Авангард 772 15 0 243 4 02: 50.93 0 209 20 13: 30.7 320 21

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Київ 30821

3 Львів 2525

2 Київ-2 2873

Рез-т Рез-т
Дівчата до 17 років команда

Школа Сума Плавання Комбайн

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ ФехтуванняПрізвище Ім'я Рік 
народ Місто Звання ФСТ



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Ковальчук Максим 2008 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1171 24 0 268 1 02: 09.37 0 292 2 08: 39.3 611 2
2 Чернишев Роман 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1169 21 0 250 5 02: 13.22 0 284 6 08: 15.4 635 1
3 Чернишев Олександр 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1162 23 0 262 2 02: 09.77 0 291 3 08: 41.1 609 3
4 Гринь Максим 2008 Житомир КМС Динамо Авангард 1113 19 0 238 10 02: 12.35 0 286 5 09: 01.5 589 5
5 Кирпа Іван 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1108 22 0 256 3 02: 22.90 0 265 20 09: 03.2 587 6
6 Поташко Кіріл 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1088 14 0 208 14 02: 13.87 0 283 7 08: 53.8 597 4
7 Королюк Тихон 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1082 20 0 244 8 02: 29.70 0 251 26 09: 03.4 587 6
8 Підопригора Кирило 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1067 21 0 250 5 02: 23.69 0 263 22 09: 36.5 554 13
9 Сікмар Ілля 2008 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 1055 16 0 220 11 02: 17.80 0 275 13 09: 30.8 560 12

10 Мазепа Яромир 2009 Львів КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 1051 14 0 208 14 02: 21.87 0 267 17 09: 14.1 576 8
11 Карюк Ілля 2010 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1038 12 0 196 20 02: 14.18 0 282 9 09: 30.2 560 11
12 Рудковський Кирил 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 1037 21 0 250 5 02: 14.13 0 282 8 10: 25.0 505 20
13 Богданов Олександр 2009 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1033 12 0 196 20 02: 22.97 0 265 21 09: 18.2 572 9
14 Шах Владислав 2009 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1022 15 0 214 13 02: 16.66 0 277 11 09: 59.0 531 15
15 Шекера Віталій 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 1019 20 0 244 8 02: 14.31 0 282 10 10: 37.5 493 23
16 Буга Артем 2010 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 1015 14 0 208 14 02: 36.08 0 238 28 09: 21.1 569 10
17 Бондар Дмитро 2008 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1011 11 0 190 23 02: 06.89 0 297 1 10: 06.9 524 16
18 Нечитайло Нікіта 2008 Київ ІІ 0 0 1002 14 0 208 14 02: 24.98 0 261 24 09: 57.2 533 14
19 Кривич Вадим 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 988 11 0 190 23 02: 17.72 0 275 12 10: 07.7 523 17
20 Голдис Павєл 2009 Київ ІІ ММС ДЮСШ № 25 981 13 0 202 18 02: 20.65 0 269 15 10: 20.5 510 18
21 Кравченко Захар 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 978 22 0 256 3 02: 42.48 0 226 32 10: 34.92 496 22
22 Оліярник Максим 2009 Львів 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 977 11 0 190 23 02: 11.38 0 288 4 10: 31.5 499 21
23 Анохін Максим 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 958 10 0 184 26 02: 22.05 0 266 18 10: 22.7 508 19
24 Сердюк Михайло 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 947 13 0 202 18 02: 22.06 0 266 19 10: 51.6 479 25
25 Проценко Нікіта 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 926 16 0 220 11 02: 19.09 0 272 14 11: 36.6 434 28
26 Давидчук Кірілл 2009 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 889 10 0 184 26 02: 36.23 0 238 29 11: 03.0 467 27
27 Змитрук Богдан 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 847 12 0 196 20 02: 34.58 0 241 27 12: 00.9 410 29

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т
Рік 

народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн

Юнаки до 17 років



28 Харченко Ілля 2008 Київ ІІ ММС ДЮСШ № 25 804 9 0 178 28 02: 36.93 0 237 30 12: 21.7 389 30
29 Носенко Ярослав 2008 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 753 0 0 0 32 02: 20.91 0 269 16 10: 46.6 484 24
30 Кравченко Євген 2009 Київ 0 МОН ДЮСК "Бригантина" 712 0 0 0 32 02: 37.20 0 236 31 10: 54.4 476 26
31 Шищук Олександр 2009 Житомир ІІ Динамо Авангард 685 4 0 148 30 03: 01.63 0 187 33 13: 00.4 350 31
32 Левон Кіріл 2008 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 1 527 0 0 0 30 03: 01.72 0 187 33 13: 10.2 340 31
33 Крамарчук Максим 2008 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 1 525 0 0 0 30 03: 01.84 0 187 33 13: 12.3 338 31
34 Передерій Володимир 2008 Київ І ММС ДЮСШ № 25 440 9 0 178 28 02: 24.41 0 262 23 0 32
35 Сироватка Нікіта 2009 Київ І ММС ДЮСШ № 25 397 3 0 142 31 02: 27.87 0 255 25 0 32

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Чернишев Роман 2008 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 21 0 250 5 02: 13.22 0 284 6 08: 15.4 635 1
Чернишев Олександр 2008 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 23 0 262 2 02: 09.77 0 291 3 08: 41.1 609 3
Кирпа Іван 2008 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 22 0 256 3 02: 22.90 0 265 20 09: 03.2 587 6
Ковальчук Максим 2008 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 24 0 268 1 02: 09.37 0 292 2 08: 39.3 611 2
Сікмар Ілля 2008 КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 16 0 220 11 02: 17.80 0 275 13 09: 30.8 560 12
Мазепа Яромир 2009 КМСУ ЗСУ КДЮСШ №1 14 0 208 14 02: 21.87 0 267 17 09: 14.1 576 8
Поташко Кіріл 2009 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 14 0 208 14 02: 13.87 0 283 7 08: 53.8 597 4
Королюк Тихон 2008 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 20 0 244 8 02: 29.70 0 251 26 09: 03.4 587 6
Підопригора Кирило 2009 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 21 0 250 5 02: 23.69 0 263 22 09: 36.5 554 13
Шах Владислав 2009 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 15 0 214 13 02: 16.66 0 277 11 09: 59.0 531 15
Бондар Дмитро 2008 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 11 0 190 23 02: 06.89 0 297 1 10: 06.9 524 16
Оліярник Максим 2009 1 ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 11 0 190 23 02: 11.38 0 288 4 10: 31.5 499 21
Гринь Максим 2008 КМС Динамо Авангард 19 0 238 10 02: 12.35 0 286 5 09: 01.5 589 5
Шищук Олександр 2009 ІІ Динамо Авангард 4 0 148 30 03: 01.63 0 187 33 13: 00.4 350 31

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства

Сума

присвяченого пям'яті загиблих захисників України
м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

5 Житомир 1797

Юнаки до 17 років команда

1 Київ 3439

2 Львів 3276

3 Київ-2 3235

4 Львів-2 3008



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Мельник Анастасія 2 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1012 10 0 201 5 02: 24.38 0 262 2 12: 31.1 549 1
2 Лазаренко Олеся 2008 до КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 973 15 0 236 1 02: 19.57 0 271 1 13: 54.3 466 4
3 Шекера Вікторія 2006 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 924 11 0 208 3 02: 37.98 0 235 3 13: 39.0 481 2
4 Чернишева Дар'я 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 897 12 0 215 2 02: 49.52 0 211 5 13: 49.8 471 3
5 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 3 02: 43.38 0 224 4 15: 01.2 399 5

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Мельник Анастасія 2 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1012 10 0 201 5 02: 24.38 0 262 2 12: 31.1 549 1
Лазаренко Олеся 2008 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 973 15 0 236 1 02: 19.57 0 271 1 13: 54.3 466 4
Шекера Вікторія 2006 КМС ММС ДЮСШ № 25 924 11 0 208 3 02: 37.98 0 235 3 13: 39.0 481 2

2 Чернишева Дар'я 2008 Київ-2 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 897 12 0 215 2 02: 49.52 0 211 5 13: 49.8 471 3
3 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 3 02: 43.38 0 224 4 15: 01.2 399 5

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т
Рік 

народ Місто Звання ФСТ Школа

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства

Сума Фехтування Плавання Комбайн

Дівчата до 19 років

Рез-т Рез-тСума

присвяченого пям'яті загиблих захисників України
м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рік 
народ Місто

Дівчата до 19 років команда

Київ-11

Фехтування Плавання КомбайнЗвання ФСТ Школа



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1165 6 0 178 7 02: 05.32 0 300 2 10: 13.6 687 1
2 Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1177 11 0 205 3 02: 03.98 0 303 1 10: 31.4 669 2
3 Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1161 12 0 210 1 02: 12.93 0 285 4 10: 33.8 667 3
4 Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1136 11 0 203 4 02: 05.01 0 300 2 11: 06.7 634 4
5 Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 1097 9 0 191 5 02: 12.70 0 285 4 11: 18.9 622 5
6 Тищенко Владислав 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 1067 12 0 210 1 02: 20.02 0 270 6 11: 53.3 587 6
7 Стахурський Святослав 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1002 9 0 187 6 02: 27.68 0 255 9 12: 19.7 561 8
8 Іваницький Іван 2008 Житомир ІІ Динамо Авангард 1003 7 0 173 8 02: 24.35 0 262 7 12: 12.1 568 7
9 Калінін Донило 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 964 6 0 166 9 02: 25.13 0 260 8 12: 42.1 538 9

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Рибак Олег 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 6 0 178 7 02: 05.32 0 300 2 10: 13.6 687 1
Стахурський Святослав 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 9 0 187 6 02: 27.68 0 255 9 12: 19.7 561 8
Мельник Олександр 2007 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 11 0 205 3 02: 03.98 0 303 1 10: 31.4 669 2
Бабій Даніл 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 12 0 210 1 02: 12.93 0 285 4 10: 33.8 667 3
Клименко Олександр 2007 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 11 0 203 4 02: 05.01 0 300 2 11: 06.7 634 4
Тищенко Владислав 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 12 0 210 1 02: 20.02 0 270 6 11: 53.3 587 6
Іваницький Іван 2008 Житомир ІІ Динамо Авангард 7 0 173 8 02: 24.35 0 262 7 12: 12.1 568 7
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 9 0 191 5 02: 12.70 0 285 4 11: 18.9 622 5
Калінін Донило 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 6 0 166 9 02: 25.13 0 260 8 12: 42.1 538 9

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

2070

2061

3474

1

2

3

4

2166Львів

Рез-т Рез-т

Київ

Юнаки до 19 років команда

Школа Сума Плавання Комбайн

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ ФехтуванняПрізвище Ім'я Рік 
народ Місто Звання ФСТ

Фехтування Плавання Комбайн

Юнаки до 19 років

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т
Рік 

народ



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Литвиненко Ольга 2005 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1029 14 0 229 2 02: 23.18 0 264 4 12: 44.1 536 1
2 Мельник Анастасія 2 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 464 10 0 207 6 02: 26.71 0 257 5
3 Лазаренко Олеся 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 973 15 0 236 1 02: 19.57 0 271 2 13: 54.3 466 5
4 Мельник Каріна 2005 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 926 8 0 187 7 02: 29.66 0 251 9 13: 32.2 488 2
5 Шекера Вікторія 2006 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 924 11 0 208 4 02: 37.98 0 235 10 13: 39.0 481 3
6 Чернишева Дар'я 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 897 12 0 215 3 02: 49.52 0 211 12 13: 49.8 471 4
7 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 4 02: 43.38 0 224 11 15: 01.2 399 6
8 Корчева Тетяна 2005 Луганська І ЛОШВСМ 429 4 0 159 8 04: 01.02 0 68 13 18: 18.6 202 7

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т
Рік 

народ
Плавання Комбайн

Юніорки

Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Литвиненко Ольга 2005 КМС ЗСУ КМШВСМ 14 0 229 2 02: 23.18 0 264 4 12: 44.1 536 1
Мельник Анастасія 2 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 10 0 207 6 02: 26.71 0 257 5
Лазаренко Олеся 2008 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 15 0 236 1 02: 19.57 0 271 2 13: 54.3 466 5
Мельник Каріна 2005 1 Освіта ДЮСШ№1 8 0 187 7 02: 29.66 0 251 9 13: 32.2 488 2
Шекера Вікторія 2006 КМС ММС ДЮСШ № 25 11 0 208 4 02: 37.98 0 235 10 13: 39.0 481 3
Чернишева Дар'я 2008 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 12 0 215 3 02: 49.52 0 211 12 13: 49.8 471 4

3 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 4 02: 43.38 0 224 11 15: 01.2 399 6
4 Корчева Тетяна 2005 Луганська І 0 ЛОШВСМ 429 4 0 159 8 04: 01.02 0 68 13 18: 18.6 202 7

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Рез-т Рез-тСума

присвяченого пям'яті загиблих захисників України
м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рік 
народ Місто

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства

Київ

Київ-2

Юніорки команда

Фехтування Плавання КомбайнЗвання ФСТ Школа

2467

2747

1

2



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Худенко Дмитро 2003 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1212 10 0 210 3 02: 06.27 0 298 5 09: 56.8 704 1
2 Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1194 8 0 198 8 02: 08.10 0 294 6 09: 58.7 702 2
3 Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1165 6 0 178 11 02: 05.32 0 300 3 10: 13.6 687 3
4 Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1197 13 0 219 1 02: 03.28 0 304 1 10: 25.8 675 5
5 Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1177 11 0 205 6 02: 03.98 0 303 2 10: 31.4 669 6
6 Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1161 12 0 210 3 02: 12.93 0 285 8 10: 33.8 667 7
7 Кривошеєв Денис 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1136 7 0 175 12 02: 17.65 0 275 10 10: 14.0 686 4
8 Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1136 11 0 203 7 02: 05.01 0 300 3 11: 06.7 634 8
9 Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 1097 9 0 191 9 02: 12.70 0 285 7 11: 18.9 622 9
10 Тищенко Владислав 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 1067 12 0 210 3 02: 20.02 0 270 11 11: 53.3 587 10
11 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЦСК ЗСУ ЛОШВСМ 1022 7 0 173 13 02: 20.09 0 270 11 12: 01.2 579 11
12 Стахурський Святослав 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1002 9 0 187 10 02: 27.68 0 255 15 12: 19.7 561 13
13 Іваницький Іван 2008 Житомир ІІ Динамо Авангард 1003 7 0 173 13 02: 24.35 0 262 13 12: 12.1 568 12
14 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 988 13 0 215 2 02: 16.51 0 277 9 13: 24.7 496 15
15 Калінін Донило 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 964 6 0 166 15 02: 25.13 0 260 14 12: 42.1 538 14

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Плавання Комбайн

Юніори

Звання ФСТ Школа Сума Фехтування

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т
Рік 

народ Місто



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

Худенко Дмитро 2003 МСУ Динамо КМШВСМ 10 0 210 3 02: 06.27 0 298 5 09: 56.8 704 1
Попов Роман 2004 МСУ Динамо КМШВСМ 8 0 198 8 02: 08.10 0 294 6 09: 58.7 702 2
Мельник Олександр 2007 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 11 0 205 6 02: 03.98 0 303 2 10: 31.4 669 6
Рибак Олег 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 6 0 178 11 02: 05.32 0 300 3 10: 13.6 687 3
Стахурський Святослав 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 9 0 187 10 02: 27.68 0 255 15 12: 19.7 561 13
Бабій Даніл 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 12 0 210 3 02: 12.93 0 285 8 10: 33.8 667 7
Кривошеєв Денис 2005 КМС ММС ДЮСШ № 25 7 0 175 12 02: 17.65 0 275 10 10: 14.0 686 4
Клименко Олександр 2007 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 11 0 203 7 02: 05.01 0 300 3 11: 06.7 634 8
Сич Данило 2005 МСУ Динамо ЖОШВСМ 13 0 219 1 02: 03.28 0 304 1 10: 25.8 675 5
Тищенко Владислав 2006 КМС Динамо Авангард 12 0 210 3 02: 20.02 0 270 11 11: 53.3 587 10
Іваницький Іван 2008 ІІ Динамо Авангард 7 0 173 13 02: 24.35 0 262 13 12: 12.1 568 12
Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 9 0 191 9 02: 12.70 0 285 7 11: 18.9 622 9
Калінін Донило 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 6 0 166 15 02: 25.13 0 260 14 12: 42.1 538 14

6 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЦСК ЗСУ ЛОШВСМ 1022 7 0 173 13 02: 20.09 0 270 11 12: 01.2 579 11
7 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 988 13 0 215 2 02: 16.51 0 277 9 13: 24.7 496 15

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

3267

2061

Київ-23

3882

2166

3433

Львів2

4

5

1 Київ

Житомир

Прізвище Ім'я Рік 
народ

ПлаванняМісто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування

Юніори Команда

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Комбайн
Рез-т Рез-т



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Клуннікова Ольга 2002 Київ МСУ ЗСУ КМШВСМ 1469 21 0 282 1 02: 17.45 0 276 1 11: 29.5 611 1 01: 03.0 300 1
2 Литвиненко Ольга 2005 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1029 14 0 229 3 02: 23.18 0 264 3 12: 44.1 536 2
3 Мельник Анастасія 2 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 464 10 0 207 7 02: 26.71 0 257 4
4 Лазаренко Олеся 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 973 15 0 236 2 02: 19.57 0 271 2 13: 54.3 466 6
5 Мельник Каріна 2005 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 926 8 0 187 8 02: 29.66 0 251 5 13: 32.2 488 3
6 Шекера Вікторія 2006 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 924 11 0 208 5 02: 37.98 0 235 6 13: 39.0 481 4
7 Чернишева Дар'я 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 897 12 0 215 4 02: 49.52 0 211 8 13: 49.8 471 5
8 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 5 02: 43.38 0 224 7 15: 01.2 399 7
9 Корчева Тетяна 2005 Луганська І 0 ЛОШВСМ 429 4 0 159 9 04: 01.02 0 68 9 18: 18.6 202 8

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Клуннікова Ольга 2002 МСУ ЗСУ КМШВСМ 1469 21 0 282 1 02: 17.45 0 276 1 11: 29.5 611 1 01: 03.0 300 1
Литвиненко Ольга 2005 КМС ЗСУ КМШВСМ 1029 14 0 229 3 02: 23.18 0 264 3 12: 44.1 536 2
Мельник Анастасія 2 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 464 10 0 207 7 02: 26.71 0 257 4
Лазаренко Олеся 2008 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 973 15 0 236 2 02: 19.57 0 271 2 13: 54.3 466 6
Мельник Каріна 2005 1 Освіта ДЮСШ№1 926 8 0 187 8 02: 29.66 0 251 5 13: 32.2 488 3
Шекера Вікторія 2006 КМС ММС ДЮСШ № 25 924 11 0 208 5 02: 37.98 0 235 6 13: 39.0 481 4

3 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 5 02: 43.38 0 224 7 15: 01.2 399 7
4 Корчева Тетяна 2005 Луганська І 0 ЛОШВСМ 429 4 0 159 9 04: 01.02 0 68 9 18: 18.6 202 8

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Молодь жінки 
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т Рез-т
Рік 

народ

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа

Київ

Київ-2

1

2

Рез-т Рез-т Рез-т
Молодь жінки команда

Сума Фехтування Плавання Комбайн Конкур



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Чекан Владислав 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1515 11 0 218 2 01: 59.33 0 312 1 10: 15.9 685 6 00: 00.0 300 1
2 Ковальчук Юрій 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1513 10 0 214 4 02: 05.35 0 300 4 09: 51.4 709 1 00: 00.0 290 3
3 Худенко Дмитро 2003 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1512 10 0 210 5 02: 06.27 0 298 7 09: 56.8 704 2 00: 00.0 300 1
4 Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1194 8 0 198 10 02: 08.10 0 294 8 09: 58.7 702 3 00: 00.0
5 Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1165 6 0 178 13 02: 05.32 0 300 4 10: 13.6 687 4 00: 00.0
6 Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1197 13 0 219 1 02: 03.28 0 304 2 10: 25.8 675 7 00: 00.0
7 Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1177 11 0 205 8 02: 03.98 0 303 3 10: 31.4 669 8 00: 00.0
8 Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1161 12 0 210 5 02: 12.93 0 285 9 10: 33.8 667 9 00: 00.0
9 Кривошеєв Денис 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1136 7 0 175 14 02: 17.65 0 275 12 10: 14.0 686 5 00: 00.0

10 Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1136 11 0 203 9 02: 05.01 0 300 4 11: 06.7 634 10 00: 00.0
11 Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 1097 9 0 191 11 02: 12.70 0 285 9 11: 18.9 622 11 00: 00.0
12 Тищенко Владислав 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 1067 12 0 210 5 02: 20.02 0 270 13 11: 53.3 587 12 00: 00.0
13 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЦСК ЗСУ ЛОШВСМ 1022 7 0 173 15 02: 20.09 0 270 13 12: 01.2 579 13 00: 00.0
14 Стахурський Святослав 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1002 9 0 187 12 02: 27.68 0 255 17 12: 19.7 561 15 00: 00.0
15 Іваницький Іван 2008 Житомир ІІ Динамо Авангард 1003 7 0 173 15 02: 24.35 0 262 15 12: 12.1 568 14 00: 00.0
16 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 988 13 0 215 3 02: 16.51 0 277 11 13: 24.7 496 17 00: 00.0
17 Калінін Донило 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 964 6 0 166 17 02: 25.13 0 260 16 12: 42.1 538 16 00: 00.0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Молодь чоловіки 

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т Рез-т
Рік 

народ



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Чекан Владислав 2002 МСМК Динамо КМШВСМ 11 0 218 2 01: 59.33 0 312 1 10: 15.9 685 6 00: 56.6 300 1
Худенко Дмитро 2003 МСУ Динамо КМШВСМ 10 0 210 5 02: 06.27 0 298 7 09: 56.8 704 2 00: 53.0 300 1
Попов Роман 2004 МСУ Динамо КМШВСМ 8 0 198 10 02: 08.10 0 294 8 09: 58.7 702 3 00: 00.0
Ковальчук Юрій 2002 МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 10 0 214 4 02: 05.35 0 300 4 09: 51.4 709 1 01: 03.0 290 3
Рибак Олег 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 6 0 178 13 02: 05.32 0 300 4 10: 13.6 687 4 00: 00.0
Стахурський Святослав 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 9 0 187 12 02: 27.68 0 255 17 12: 19.7 561 15 00: 00.0
Мельник Олександр 2007 КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 11 0 205 8 02: 03.98 0 303 3 10: 31.4 669 8 00: 00.0
Бабій Даніл 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 12 0 210 5 02: 12.93 0 285 9 10: 33.8 667 9 00: 00.0
Кривошеєв Денис 2005 КМС ММС ДЮСШ № 25 7 0 175 14 02: 17.65 0 275 12 10: 14.0 686 5 00: 00.0
Сич Данило 2005 МСУ Динамо ЖОШВСМ 13 0 219 1 02: 03.28 0 304 2 10: 25.8 675 7 00: 00.0
Тищенко Владислав 2006 КМС Динамо Авангард 12 0 210 5 02: 20.02 0 270 13 11: 53.3 587 12 00: 00.0
Іваницький Іван 2008 ІІ Динамо Авангард 7 0 173 15 02: 24.35 0 262 15 12: 12.1 568 14 00: 00.0
Єкімов Дмитро 2008 КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 9 0 191 11 02: 12.70 0 285 9 11: 18.9 622 11 00: 00.0
Калінін Донило 2006 КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 6 0 166 17 02: 25.13 0 260 16 12: 42.1 538 16 00: 00.0

6 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЦСК ЗСУ ЛОШВСМ 1022 7 0 173 15 02: 20.09 0 270 13 12: 01.2 579 13 00: 00.0
7 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 988 13 0 215 3 02: 16.51 0 277 11 13: 24.7 496 17 00: 00.0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рік 
народ Місто Звання ФСТ Школа Рез-т Рез-т Рез-т

Молодь чоловіки команда

Сума Фехтування Плавання Комбайн Конкур

5

3267

2061

Київ

Львів

Київ-2

Житомир

Дніпро

4220

3679

3474

1

2

3

4



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Товкай Олександр 1996 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1555 16 0 262 1 02: 00.55 0 309 2 10: 16.3 684 10 00: 58.0 300 1
2 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ Динамо ШВСМ 1547 16 0 258 2 02: 07.06 0 296 11 10: 07.6 693 6 00: 56.0 300 1
3 Тимощенко Павло 1986 Київ ЗМС Динамо КМШВСМ 1520 12 0 228 3 02: 09.13 0 292 15 10: 00.7 700 4 00: 56.5 300 1
4 Чекан Владислав 2002 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1515 11 0 218 7 01: 59.33 0 312 1 10: 15.9 685 9 00: 56.6 300 1
5 Ковальчук Юрій 2002 Львів МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 1513 10 0 214 8 02: 05.35 0 300 6 09: 51.4 709 1 01: 03.0 290 6
6 Худенко Дмитро 2003 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1512 10 0 210 9 02: 06.27 0 298 10 09: 56.8 704 2 00: 53.0 300 1
7 Агарушев Максим 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1493 11 0 222 6 02: 07.91 0 295 13 10: 05.4 695 5 01: 05.0 281 7
8 Ридванський Владислав 1996 Дніпро МСУМК Динамо ШВСМ 1203 12 0 228 3 02: 05.76 0 299 9 10: 24.0 676 11 00: 00.0 0 8
9 Попов Роман 2004 Київ МСУ Динамо КМШВСМ 1194 8 0 198 10 02: 08.10 0 294 14 09: 58.7 702 3 00: 00.0
10 Шехмаметьєв Кирим 1998 Донецька МСМК ЗСУ ШВСМ 1168 12 0 226 5 02: 07.45 0 296 11 10: 54.4 646 15 00: 00.0
11 Рибак Олег 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1165 6 0 178 12 02: 05.32 0 300 6 10: 13.6 687 7 00: 00.0
12 Хіміч Тарас 2000 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1095 8 0 196 11 02: 16.90 0 277 19 11: 18.0 622 19 00: 00.0
13 Сич Данило 2005 Житомир МСУ Динамо ЖОШВСМ 1197 13 0 219 2 02: 03.28 0 304 3 10: 25.8 675 12 00: 00.0
14 Мельник Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1177 11 0 205 6 02: 03.98 0 303 4 10: 31.4 669 13 00: 00.0
15 Бабій Даніл 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 1161 12 0 210 4 02: 12.93 0 285 17 10: 33.8 667 14 00: 00.0
16 Ігнатьєв Олег 1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 1153 14 0 222 1 02: 04.29 0 302 5 11: 11.0 629 18 00: 00.0
17 Кривошеєв Денис 2005 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 1136 7 0 175 11 02: 17.65 0 275 21 10: 14.0 686 8 00: 00.0
18 Клименко Олександр 2007 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 1136 11 0 203 7 02: 05.01 0 300 6 11: 06.7 634 16 00: 00.0
19 Евсєйчік Ілля 2000 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1123 11 0 201 8 02: 11.24 0 288 16 11: 06.1 634 16 00: 00.0
20 Єкімов Дмитро 2008 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 1097 9 0 191 9 02: 12.70 0 285 17 11: 18.9 622 19 00: 00.0
21 Тищенко Владислав 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 1067 12 0 210 4 02: 20.02 0 270 23 11: 53.3 587 21 00: 00.0
22 Кірпулянський Дмитро 1985 Донецька ЗМСУ Динамо ШВСМ 1036 13 0 217 3 02: 19.11 0 272 22 12: 32.6 548 25 00: 00.0
23 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЦСК ЗСУ ЛОШВСМ 1022 7 0 173 12 02: 20.09 0 270 23 12: 01.2 579 22 00: 00.0
24 Стахурський Святослав 2007 Львів КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 1002 9 0 187 10 02: 27.68 0 255 27 12: 19.7 561 24 00: 00.0
25 Іваницький Іван 2008 Житомир ІІ Динамо Авангард 1003 7 0 173 24 02: 24.35 0 262 25 12: 12.1 568 23 00: 00.0
26 Святний Никита 2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ 988 13 0 215 11 02: 16.51 0 277 19 13: 24.7 496 27 00: 00.0
27 Калінін Донило 2006 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 964 6 0 166 27 02: 25.13 0 260 26 12: 42.1 538 26 00: 00.0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство чоловіки Фінал 

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Прізвище Ім'я Рез-т Рез-т Рез-т
Рік 

народ



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Товкай Олександр 1996 МСМК ЗСУ КМШВСМ 16 0 262 1 02: 00.55 0 309 2 10: 16.3 684 10 00: 58.0 300 1
Тимощенко Павло 1986 ЗМС Динамо КМШВСМ 12 0 228 3 02: 09.13 0 292 15 10: 00.7 700 4 00: 56.5 300 1
Чекан Владислав 2002 МСМК Динамо КМШВСМ 11 0 218 7 01: 59.33 0 312 1 10: 15.9 685 9 00: 56.6 300 1
Худенко Дмитро 2003 МСУ Динамо КМШВСМ 10 0 210 9 02: 06.27 0 298 10 09: 56.8 704 2 00: 53.0 300 1
Агарушев Максим 2000 МСМК ЗСУ КМШВСМ 11 0 222 6 02: 07.91 0 295 13 10: 05.4 695 5 01: 05.0 281 7
Попов Роман 2004 МСУ Динамо КМШВСМ 8 0 198 10 02: 08.10 0 294 14 09: 58.7 702 3 00: 00.0
Березняков Гордій 1997 МСУ Динамо ШВСМ 16 0 258 2 02: 07.06 0 296 11 10: 07.6 693 6 00: 56.0 300 1
Ридванський Владислав 1996 МСУМК Динамо ШВСМ 12 0 228 3 02: 05.76 0 299 9 10: 24.0 676 11 00: 00.0 0 8
Єкімов Дмитро 2008 КМСУ Самоврядування МСДЮШОР 9 0 191 9 02: 12.70 0 285 17 11: 18.9 622 19 00: 00.0
Ковальчук Юрій 2002 МСУМК ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 10 0 214 8 02: 05.35 0 300 6 09: 51.4 709 1 00: 00.0 290 6
Рибак Олег 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 6 0 178 12 02: 05.32 0 300 6 10: 13.6 687 7 00: 00.0
Стахурський Святослав 2007 КМСУ ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 9 0 187 10 02: 27.68 0 255 27 12: 19.7 561 24 00: 00.0
Хіміч Тарас 2000 МСУ Динамо ЖОШВСМ 8 0 196 11 02: 16.90 0 277 19 11: 18.0 622 19 00: 00.0
Сич Данило 2005 МСУ Динамо ЖОШВСМ 13 0 219 2 02: 03.28 0 304 3 10: 25.8 675 12 00: 00.0
Тищенко Владислав 2006 КМС Динамо Авангард 12 0 210 4 02: 20.02 0 270 23 11: 53.3 587 21 00: 00.0
Шехмаметьєв Кирим 1998 МСМК ЗСУ ШВСМ 12 0 226 5 02: 07.45 0 296 11 10: 54.4 646 15 00: 00.0
Ігнатьєв Олег 1999 МСУ ЗСУ ШВСМ 14 0 222 1 02: 04.29 0 302 5 11: 11.0 629 18 00: 00.0
Кірпулянський Дмитро 1985 ЗМСУ Динамо ШВСМ 13 0 217 3 02: 19.11 0 272 22 12: 32.6 548 25 00: 00.0

7 Семенюк Олександр 2003 Луганська КМСУ ЦСК ЗСУ ЛОШВСМ 1022 7 0 173 12 02: 20.09 0 270 23 12: 01.2 579 22 00: 00.0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

4198

4589

3

3357

3359

4 Львів 3679

Житомир5

Донецька6

Зимовий чемпіонат Укріїни з сучасного п'ятиборства
присвяченого пям'яті загиблих захисників України

м. Київ 02-04 лютого 2024р.

№ Рез-т Рез-т Рез-тМісто Звання ФСТ Школа Сума

Дніпро 3846

Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство чоловіки Фінал  Команда

ФехтуванняПрізвище Ім'я Рік 
народ

Київ

Київ-2

1

2



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Клуннікова Ольга 2002 Київ МСУ ЗСУ КМШВСМ 1469 21 0 282 1 02: 17.45 0 276 2 11: 29.5 611 2 01: 03.0 300 1
2 Кубрак Ірина 2000 Київ МСМК Динамо КМШВСМ 1416 15 0 236 2 02: 14.98 0 281 1 11: 41.4 599 4 00: 56.6 300 1
3 Чижова Анастасія 1999 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1400 13 0 222 5 02: 18.07 0 274 3 11: 36.4 604 3 00: 57.5 300 1
4 Литвиненко Ольга 2005 Київ КМС ЗСУ КМШВСМ 1029 14 0 229 4 02: 23.18 0 264 5 12: 44.1 536 6 00: 00.0
5 Мельник Анастасія 2 2007 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 464 10 0 207 10 02: 26.71 0 257 6  13 00: 00.0
6 Пермикіна Валерія 1993 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1082 12 0 215 6 02: 28.49 0 254 7 11: 27.2 613 1 00: 00.0
7 Бойченюк Ірина 2000 Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1010 9 0 194 11 02: 23.48 0 264 5 12: 28.4 552 5 00: 00.0
8 Лазаренко Олеся 2008 Київ КМС ЗСУ ДЮСК "Бригантина" 973 15 0 236 2 02: 19.57 0 271 4 13: 54.3 466 10 00: 00.0
9 Мельник Каріна 2005 Київ 1 Освіта ДЮСШ№1 926 8 0 187 12 02: 29.66 0 251 9 13: 32.2 488 7 00: 00.0

10 Шекера Вікторія 2006 Київ КМС ММС ДЮСШ № 25 924 11 0 208 8 02: 37.98 0 235 10 13: 39.0 481 8 00: 00.0
11 Чернишева Дар'я 2008 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 897 12 0 215 6 02: 49.52 0 211 12 13: 49.8 471 9 00: 00.0
12 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 8 02: 43.38 0 224 11 15: 01.2 399 11 00: 00.0
13 Корчева Тетяна 2005 Луганська І 0 ЛОШВСМ 429 4 0 159 13 04: 01.02 0 68 13 18: 18.6 202 12 00: 00.0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство жінки
Місто Звання ФСТ Школа Сума
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Клуннікова Ольга 2002 МСУ ЗСУ КМШВСМ 21 0 282 1 02: 17.45 0 276 2 11: 29.5 611 2 01: 03.0 300 1
Кубрак Ірина 2000 МСМК Динамо КМШВСМ 15 0 236 2 02: 14.98 0 281 1 11: 41.4 599 4 00: 56.6 300 1
Чижова Анастасія 1999 МСМК ЗСУ КМШВСМ 13 0 222 5 02: 18.07 0 274 3 11: 36.4 604 3 00: 57.5 300 1
Литвиненко Ольга 2005 КМС ЗСУ КМШВСМ 14 0 229 4 02: 23.18 0 264 5 12: 44.1 536 6 00: 00.0
Мельник Анастасія 2 2007 КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 10 0 207 10 02: 26.71 0 257 6  13 00: 00.0
Пермикіна Валерія 1993 МСМК ЗСУ КМШВСМ 12 0 215 6 02: 28.49 0 254 7 11: 27.2 613 1 00: 00.0

3 Бебешко Валерія 2006 Житомир КМС Динамо Авангард 831 11 0 208 8 02: 43.38 0 224 11 15: 01.2 399 11 00: 00.0
4 Корчева Тетяна 2005 Луганська І 0 ЛОШВСМ 429 4 0 159 13 04: 01.02 0 68 13 18: 18.6 202 12 00: 00.0

Гол. суддя: Шевцова О.В. (Суддя І категорії)
Суддя: Сидоров Д.М. (Суддя міжнародної категорії)
Суддя: Проскура О.В. (Суддя національної категорії)
Гол. секретар: Франчук Н.Д. Суддя І категорії)
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